

DESCRIZIONE / Description

Dolce da forno farcito con cubetti di pera e goccioline di cioccolato; ricoperto di cioccolato e granella di zucchero.

Bakery cake filled with pear and chocolate drops; covered with chocolate and sugar.



INGREDIENTI / Ingredients

INGREDIENTI: Farina di GRANO tenero tipo "0" e "00", zucchero, emulsionanti: E471 (mono e di gliceridi degli acidi grassi), LATTE scremato in polvere, BURRO, tuorlo d'UOVO, lievito naturale, lievito di birra, sale, destrosio, aromi. Farcito con pera (7%) (pera, zucchero, sciroppo di glucosio, conservanti E202) e gocce di cioccolato (6%) (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: E322 (SOIA), aromi). Rifinito con copertura fondente 10% (zucchero, grassi vegetali (cocco, burro di cacao), cacao magro in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi) e granella di zucchero. Senza conservanti aggiunti. Prodotto soggetto a calo naturale di peso. GLI INGREDIENTI EVIDENZIATI POSSONO PROVOCARE ALLERGIE O INTOLLERANZE. **PUO' CONTENERE: ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO, ARACHIDI, LATTE, SESAMO, SOIA, UOVA.** PRODOTTO IN ITALIA.

INGREDIENTS: WHEAT flour type "0" and "00", sugar, emulsifiers: E471 (mono and diglycerides of fatty acids), MILK powder, BUTTER, EGG yolk, natural yeast, brewer's yeast, salt, dextrose, flavorings. Filled with pear (7%) (Pear, sugar, glucose syrup, preservative E202) and drops chocolate (6%) (sugar, cocoa paste, cocoa butter, emulsifier: E322 (SOYA), aromas). Decorated with extradark covering 10% (sugar, vegetable fats (coconut, cocoa butter), skimmed cocoa powder, emulsifier: SOYA lecithin, aromas) and grain sugar. No preservatives added. Product subject to natural weight loss.

FOR ALLERGENS SEE INGREDIENTS IN BOLD. **MAY ALSO CONTAIN: OTHER DRIED FRUIT TO SHELL, PEANUTS, MILK, SESAME SEEDS, SOYA, EGGS.** MADE IN ITALY.

ALLERGENI / Allergens

CONTIENE: glutine, uova, latte e derivati, soia
PUO' CONTENERE: altra frutta secca a guscio, arachidi, sesamo

CONTAINS: gluten, eggs, milk and derivatives, soya
MAY CONTAIN: other dried fruits, peanuts, sesame seeds

CONSERVABILITÀ-SHELF LIFE / Shelf Life

Il prodotto mantiene le sue caratteristiche per 3 mesi se conservato nella confezione originale ed in ambiente fresco ed asciutto.

Keep in a cool dry place the product, closed in its original packaging, has shelf-life of 3 months from the date of manufacture.

DICHIARAZIONE OGM / GMO statement

Le materie prime utilizzate nei processi produttivi non sono composte o derivate da Organismi Geneticamente Modificati. Questo prodotto non richiede etichettatura OGM in conformità ai Reg. 1829/2003 e 1830/2003 della Comunità Europea.

The raw materials used in the manufacturing processes do not contain and are not derived from Genetically Modified Organism. This product does not require GMO labelling in accordance with European Community Regulations 1829/2003 and 1830/2003.

CONFEZIONE / Single packaging

Il prodotto è chiuso in un sacchetto in polipropilene chiuso a macchina con una fascetta in alluminio. E' poi avvolto con un foglio di carta giallo, nastro color oro che mantiene il pendaglio su cui è indicato il gusto del prodotto.

The product is packaged in a polypropylene bag closed machine with an aluminium band. Then it is enveloped with a tissue paper yellow color, gold colored tape that keeps the tag on which the taste of the product is indicated.

DATI LOGISTICI / Logistic data

DIM. PACK - PACK DIMENSION L= 22.0 cm - W=22.0 cm - H= 16.0 cm (incarto/Wrapping) - L= 25.0 cm - W=25.0 cm - H= 15.0 cm (Scatola/Box)



PEZZI PER CARTONE
PIECES PER CASE



54x80x20h cm
DIM. CARTONE - CASE DIMENSION



CT/FASCIA
CASES/LAYER



CARTONI/PLT
CASES/PALLET

CASE - EAN128

8034013802490

8034013802568

Nutrition Facts

Serving size 1/12 of cake (80 g)
Servings per container about: 12.5

Amount Per Serving		
Calories	270	Calories from Fat 125
		% Daily Value*
Total Fat	14 g	25%
Saturated Fat	4.9g	31%
Trans Fat	0 g	
Cholesterol	140 mg	47%
Sodium	0.0 mg	0%
Total Carbohydrate	31 g	15%
Dietary Fibers	1.3 g	0%
Sugars	14 g	
Protein	4.1 g	
Vitamin A 10%		Vitamin C 0%
Calcium 4%		Iron 0%
* Percent daily values are based on a 2000 calories diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calories need:		
	Calories 2,000	2,500
Total fat	Less than 65g	80g
Sat fat	Less than 20g	25g
Cholesterol	Less than 300mg	300mg
Sodium	Less than 2,400mg	2,400mg
Total carbohydrate	300g	375g
Dietary fiber	25g	30g
Calories per gram:		
Fat	9	Carbohydrate 4 Protein 4

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI/ NUTRITION INFORMATION	Per 100 g	Per 80 g*	
		Per 80 g*	%**
VALORE ENERGETICO/ ENERGY	1411kJ/337kcal	1129kJ/270kcal	17%
GRASSI / FAT	17g	14g	25%
di cui Saturi/ of which Saturates	6,2g	4,9g	31%
CARBOIDRATI/ CARBOHYDRATE	39g	31g	15%
di cui Zuccheri/Sugars	18g	14g	20%
FIBRE ALIMENTARI/DIETARY FIBER	1,6g	1,3g	0%
PROTEINE/ PROTEIN	5,1g	4,1g	10%
SALE/ SALT	0,0g	0,0g	0%
SODIO/ SODIUM	0,0mg	0,0mg	0%

*peso di una porzione/ *service size
**% delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)/
**% reference intake of an average adult (8400 kJ/2000 kcal)

NUTRITION INFORMATION (Australia)		
Servings per package: about 12		
Serving size: 1 slice (80 g)		
	Quantity per Serving	Quantity per 100 g
Energy	1129kJ	1411kJ
Protein	4.1 g	5.1 g
Fat, total	14 g	17 g
- saturated	4.9 g	6.2 g
Carbohydrate sugars	31 g	39 g
	14 g	18 g
Sodium	0.0 mg	0.0 mg

FOTO PRODOTTO / Photo product



Rev. 01 del 01/07/2018

Data / Date: 01/07/2018

Il responsabile / Person in charge: Dott.ssa Messina Lorena